

NAL Holding ApS
Ådalsvænget 21, 6800 Varde

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 32 44 39 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Niels Arne Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	NAL Holding ApS Ådalsvænget 21 6800 Varde
	CVR-nr.: 32 44 39 07
	Stiftet: 25. august 2009
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Arne Lauridsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	NALAL Holding 2013 ApS
Dattervirksomheder	Lauridsen Handel-Import A/S, Varde NAL Ejendomsselskab A/S, Varde Lauridsen Rørteknik A/S, Varde NAL Products ApS, Varde Circle Line DK ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 13.911 t.kr. mod 17.496 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-54.838	-97.703
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.754.702	14.531.379
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.630.456	1.371.887
Andre finansielle indtægter	961.865	2.541.065
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.686.732	-7.260
Resultat før skat	13.605.453	18.339.368
Skat af årets resultat	305.646	-843.568
Årets resultat	13.911.099	17.495.800
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.404.702	2.331.379
Udbytte for regnskabsåret	15.000.000	20.000.000
Disponeret fra overført resultat	-3.493.603	-4.835.579
Disponeret i alt	13.911.099	17.495.800

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.145.033	28.590.331
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.145.033</u>	<u>28.590.331</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.145.033</u>	<u>28.590.331</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.667.529	26.987.075
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	450.334	0
	Tilgodehavender i alt	<u>48.117.863</u>	<u>26.987.075</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	17.593.517	19.202.766
	Værdipapirer i alt	<u>17.593.517</u>	<u>19.202.766</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.645</u>	<u>4.570.996</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>65.737.025</u>	<u>50.760.837</u>
	Aktiver i alt	<u>96.882.058</u>	<u>79.351.168</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	229.307	229.307
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.679.017	7.274.315
5	Overført resultat	36.655.661	40.149.264
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.000.000	20.000.000
	Egenkapital i alt	<u>61.563.985</u>	<u>67.652.886</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.414.128	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.989.688	1.995.668
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	812.279
	Anden gæld	17.895.507	8.871.585
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.318.073</u>	<u>11.698.282</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>35.318.073</u>	<u>11.698.282</u>
	Passiver i alt	<u>96.882.058</u>	<u>79.351.168</u>
7	Oplysninger om dagsværdi		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	293.231	0
Andre finansielle omkostninger	3.393.501	7.260
	<u>3.686.732</u>	<u>7.260</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	9.116.019	9.116.019
Kostpris ultimo	<u>9.116.019</u>	<u>9.116.019</u>
Opskrivninger primo	19.474.312	14.692.933
Årets resultat	14.754.702	14.531.379
Udbytte	-12.200.000	-9.750.000
Opskrivninger ultimo	<u>22.029.014</u>	<u>19.474.312</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>31.145.033</u>	<u>28.590.331</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lauridsen Handel-Import A/S	Varde	100 %
NAL Ejendomsselskab A/S	Varde	100 %
Lauridsen Rørteknik A/S	Varde	100 %
NAL Products ApS	Varde	100 %
Circle Line DK ApS	Varde	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	229.307	229.307
	<u>229.307</u>	<u>229.307</u>

Anpartskapitalen består af: A-anparter kr. 57.500, B-anparter kr. 67.500 og C-anparter kr. 104.307

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	7.274.315	4.942.936
Resultatandel	<u>2.404.702</u>	<u>2.331.379</u>
	<u>9.679.017</u>	<u>7.274.315</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	40.149.264	44.984.843
Årets overførte overskud	<u>-3.493.603</u>	<u>-4.835.579</u>
	<u>36.655.661</u>	<u>40.149.264</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	20.000.000	20.000.000
Udloddet udbytte	-20.000.000	-20.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>15.000.000</u>	<u>20.000.000</u>
	<u>15.000.000</u>	<u>20.000.000</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>13.256.463</u>	<u>1.957.054</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-2.513.953</u>	<u>-305.497</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NALAL Holding 2013 ApS, CVR-nr. 35243763, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Arne Lauridsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Arne Lauridsen

Direktør

ID: 1ec4ad52-f5dd-40ca-9943-328473fcc463

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 12:08:11

Underskrevet med MitID



Niels Arne Lauridsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Arne Lauridsen

Dirigent

ID: 1ec4ad52-f5dd-40ca-9943-328473fcc463

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 12:08:11

Underskrevet med MitID



Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Navnet returneret af dansk NemID var:

"Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen"

Revisor

ID: 1255072580640

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 20:19:36

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: ecc7e3kzsZh250251887

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.